СВЕТЛОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 11.08.2021                                                                                                          №  177
поселок Светлый

	Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Светловское сельское поселение

Котельничского района Кировской области

Руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области, утвержденным решением Светловской сельской Думы от 28.04.2021 № 162, в связи с истечением 26.09.2021 года срока полномочий главы Светловского сельского поселения Вычугжаниной Ларисы Валентиновны, Светловская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Назначить на 22 сентября 2021 года в 14 часов 00 минут проведение конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области.

Место проведения конкурса: кабинет главы администрации по адресу: Кировская область, Котельничский район, пос.Светлый, ул.Ленина, дом 10.

2. Установить срок приема документов: с 16 августа 2021 года по 13 сентября 2021 года (включительно). В случае представления документов для участия в конкурсе одного кандидата, срок приема документов может быть продлен на 5 рабочих дней.

Время приема документов: с 08 часов 00 минут до 16 часов 00 минут (в рабочие дни).

3. Установить местом приема документов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы Светловского сельского поселения Котельничского района Кировской области кабинет ведущего специалиста по адресу: Кировская область, Котельничский район, пос.Светлый, ул.Ленина, дом 10.

4. Опубликовать решение в Информационном бюллетене и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Светловского

сельского поселения                                                                Л.В.Вычугжанина

____________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:                                                               Л.В.Вычугжанина
Глава поселения

РАЗОСЛАНО: Котельничская межрайонная прокуратура, Центр юридико-технической обработки муниципальных НПА по Кировской области, сельская Дума